指定管理者候補者の選定結果について

1 対象施設

名称下記のとおり指定期間下記のとおり

- 2 申請団体 下記のとおり
- 3 選定の経過(飛騨市指定管理者選定委員会開催日) 第5回選定委員会 平成30年11月5日(月) 申請資格・必須項目・加点項目に係る書類審査

4 選定方法

申請団体から提出された書類の審査を行い、飛騨市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例(平成16年条例第272号)第3条の規定による審査基準に基づき、6名の選定委員による選定を行った。

5 選定結果

指定管理者候補者 下記のとおり

6 選定委員会委員

No.	職名	選 出 区 分		
1	委員長	飛騨市副市長		
2	副委員長	飛騨市理事兼企画部長		
3		総務部長		
4	委員	商工観光部長		
5		農林部長		
6		教育委員会事務局長		

(選定結果一覧)

対 象 施 設	指定期間	申 請 団 体	選定結果
飛騨市星の駅宙ドーム・神岡	H31.4.1~H36.3.31	(協)スカイドーム・神岡	申請者を選定
古川町農産物直売施設	H31.4.1~H36.3.31	三寺めぐり朝市	申請者を選定
飛騨市古川トレーニングセンター	H31.4.1~H36.3.31	ひだチャレンジクラブ	申請者を選定
ひだ宇宙科学館カミオカラボ	H31.3.1~H34.3.31	NPO法人宇宙まるごと 創生塾飛騨アカデミー	申請者を選定
神岡町農産物直売施設	H31.4.1~H36.3.31	神岡朝市クラブ	申請者を選定
飛騨古川まつり会館	H31.4.1~H32.3.31	(株)飛騨ゆい	申請者を選定
森茂牧場	H31.4.1~H36.3.31	飛騨市和牛改良組合	申請者を選定
飛騨河合飛騨牛繁殖センター	H31.4.1~H36.3.31	飛騨かわい牧場	申請者を選定
飛騨市黒内屋内運動場	H31.4.1~H36.3.31	(株)飛騨ゆい	申請者を選定